2

[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ проект

	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска от
26.09.2022 № 2036-п «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельного участка,
находящегося в государственной или
муниципальной собственности, гражданину
или юридическому лицу в собственность
бесплатно»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                                  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Югорска от 21.09.2018 № 2582                  «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:
1.  Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 26.09.2022 № 2036-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» (с изменениями от 21.11.2022 № 2445-п, от 07.12.2023 № 1724-п) следующие изменения:
1.1. В разделе II:
1.1.1. Абзац второй пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
«Непосредственное представление муниципальной услуги осуществляют структурные подразделения Департамента – отделы земельных ресурсов по работе с физическими лицами и по работе с юридическими лицами управления правового обеспечения имущественных отношений.».
1.1.2. Абзац второй пункта 2.8 признать утратившим силу.
1.2.3. Пункт 2.14 дополнить словами «Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг».
1.2. В разделе III:
1.2.1. В пункте 3.6 слова «Федеральный закон 210-ФЗ» заменить словами «Федеральный закон № 210-ФЗ».
[bookmark: _GoBack]2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Югорска
	[image: ]        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
         ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

А.Ю. Харлов

image2.png

image1.png